SPA/ME - Secretaria de Prêmios e Apostas

CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO SPA/ME N. ° 05.037077/2024

PROMOÇÃO N.° 2024/06581

Mandatário: POLYPROMO PROMOCOES CNPJ: 41.549.322/0001-71

Endereço: PERCILIO BENEDITO DESAN, SALA 01, JARDIM ITAMARATI

Cidade: BOTUCATU CEP: 18608-007 UF: SP

Modalidade: Assemelhado a Vale-Brinde

Período da Promoção: 01/10/2024 a 20/11/2024

Área de Abrangência: São Carlos/SP

PRÊMIOS

Quantidade

Descrição

Valor R$

Valor Total R$

600 Vale – compra no valor de R$ 30,00 (trinta reais) em
mercadorias, nas Farmácias Rosário

200 Vale – compra no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) em

mercadorias, nas Farmácias Rosário

100 Vale – compra no valor de R$ 100,00 (cem reais) em
mercadorias, nas Farmácias Rosário

400 Copo térmico 500ml com abridor acoplado

200 Garrafa térmica Inox 780ml

400 Caneca plástica com área interna de inox 400ml

20Vale massagem relaxante de 1 hora, na Clínica New Peel

10 Vale de limpeza de pele na Clínica New Peel

10 Vale de terapia com ventosa de 40min no Spa Harmonize-se

5 Vale de 1 mês de Yoga, 1x por semana de 1h com Carol Cavalli

10 Vale de 1 mês de Pilates, 1x por semana de 40min no Studio
Pilates e Fisioterapia Jéssica Gonçalves

5 Vale de 1 avaliação e consulta com fisioterapeuta Marco Antonio
Auad

5 Vale de 1 mês de personal, 2x por semana de 1h com o
Personal Alexandre

5 Vale de 1 mês de musculação na Academia Vip Class

10 Vale de 1 mês de musculação, treinamento funcional e aulas

 coletivas na Academia Motricidade

10 Vale de 1 mês de hidroginástica, 2x por semana de 40min na
Academia Aquário Fitness

10 Vale de 1 sessão de massagem relaxante de 1 hora no Magrass

30,00 18.000,00

50,00 10.000,00

100,00 10.000,00

33,99 13.596,00

65,99 13.198,00

34,99 13.996,00

75,00 1.500,00

90,00 900,00

40,00 400,00

90,00 450,00

130,00 1.300,00

150,00 750,00

200,00 1.000,00

120,00 600,00

89,90 899,00

149,90 1.499,00

99,00 990,00

Valor Total dos Prêmios: R$89.078,00

Tendo em vista o que o estabelece o § 1º do art. 1º da Lei nº 5.768, de 20 de dezembro de 1971, regulamentada

pelo Decreto nº 70.951, de 9 de agosto de 1972, e considerando o que determina a letra i do inciso XII do artigo 27 da Lei

nº 10.683, de 28 de maio de 2003, e o que determina a Portaria SEAE nº 10 de 30 de janeiro de 2008, e o que consta no

Processo Administrativo n.º 17377.005069/2024-30, no uso da competência delegada pelo inciso I do artigo 2º da

Portaria SEAE nº 71, de 9 de abril de 2015, CERTIFICO que fica autorizada a promoção requerida pelos solicitantes acima

identificados, obedecido o plano de operação aprovado, conforme especificações acima.

SPA/ME - Secretaria de Prêmios e Apostas

CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO SPA/ME N. ° 05.037077/2024

PROMOÇÃO N.° 2024/06581

A partir de 1º de janeiro de 2006, compete ao solicitante o recolhimento de imposto de renda na fonte à alíquota
de 20% (vinte por cento) incidente o valor de mercado dos prêmios, nos termos do art. 70, inciso I, alínea b2, da Lei nº
11.196, de 26 de novembro de 2005, exceto para as modalidades Vale-Brinde e Assemelhado a Vale-Brinde.

Brasília-DF

Documento assinado eletronicamente por Antonia Alberlania Ferreira Rufino, Assistente
Técnico(a), em 23/09/2024 às 08:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6o, § 1o, do Decreto no 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://scpc.seae.fazenda.gov.br/scpc/consulta_codigo_autenticacao.jsf, informando o
código verificador GQZ.ANR.SOX